
OBJEDNAVKA PAAVNlcH SLUŽEB CHRENEK KOTRBA 

, Obchodnf firma: ; Krajsk' majetková, pffspěvkov6 organizace 

' --1._ .• ·------- - - ~-- - . --.-- - - --·-· --- - -
' Tolstého 1232/37, Stfekov, 400 03 Ustí nad Labem I Skllo: -- -

1-,6>: - --- ..i -· - ----· . ·- . ·- "' -· 
' 00829048 

i E-mail: 

· Telefon 

tímto objednává u společnosti Advokátní kanceliř Chrenek, Kotrba spol. sr.o. 
se sídlem: Těšnov 1/1059, Praha 1, PSČ: 110 00 
IČO : 285 05 913 
DIČ : CZ.28505913 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakla, a.s., č. ú.: 
(.,Advokátní kancelár} 

následujíd pri\vní služby: 

(Zn.: 1715/7125) 

j vypracování právnlho stanoviska ve věci srovnání právní úpravy a právnlho postaveni příspěvkové organizace kraje a : 
' spolefnosti s ručením omezeným zalo!ené k~ajem, včetně poskytování souvisejíách _konzultací (,,Právní sl~M) ; 

a to za odměnu ve výši: ___ _ 

,_ i500,- Kč za 1 hodinu _po~kytování Právních služeb __ __ _ - ·- ___ _ 

splatnou spolu s náhradou hotových výdajů a náhradou za prome!kaný čas proti pffslušnýrri darjovým dokladťim vystaveným 
nejpozději k patnáctému dni měsíce bezprostředně následujídho po měsíci poskytnutí Právních slu!eb .. K částkám 
účtovaným Advokátní kanceláří bude pflpočtena daň z pfidané hodnoty v souladu se zvláštními právními předpisy. 

Další ustanovení: 
1. 

1.1 Klient podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Právní služby byly Klientovi Advokátní kanceláří poskytovány již před 
podpisem této Smlouvy. 

1.2 Bude-li o to Advokátní kancelář Klientem písemně požádána, je oprávněna vyúčtovat odměnu stanovenou podle počtu 
hodin až poté, co počet vykázaných hodin poskytovaných Právních služeb za kalendářní měsíc bude odsouhlasen 
Klientem. Pokud Klient nesdělí Advokátní kanceláři své výhrady k pfehledu odpracovaných hodin do S dnů od doručení 
takového přehledu, má se za to, že souhlasí. 

1.3 Klient souhlasí s tím, aby mu byly přehledy vykázaných hodin i dallové doklady Advokátní kanceláří zasílány jen 
elektronicky na jeho e-mailovou adresu ve formě nezašifrované přílohy. 

1.4 Na základě písemné žádosti Advokátní kanceláře poskytne Klient Advokátní kancelái'i, {i opakovaně), zálohu na odměnu, 
a to až do výše 50 % předpokládané celkové výše odměny, či zálohu na náhradu hotových výdajů až do výše 
předpokládané hodnoty jednotlivého hotového výdaje; povinnost poskytovat Právní služby, příp. vynaložit jednotlivý 
hotový· výdaj vz~iká v případě placení zálohy, při respektování povinností stanovených pravidly profesionální eti'5v 
advokátů, až složením příslušné zálohy. Klient bere, kromě odhadu očekávaných úkonů Právních služeb, na vědomí, že 
nelze zcela vyloučit, že celkově náklady spojené s poskytováním Právních služeb (včetně odměny) mohou dosáhnout, 
případně I převýšit peněžn/ hodnotu právní věci, jež je předmětem poskytování Právních slufeb, jakof I to, že prl 
stanovení náhrady nákladů řízeni přiznávané případně Klientovi rozhodnutím soudu nebo jiného orgánu se výše 
odměny Advokátní kanceláře, resp. advokáta určuje zásadně podle ustanoveni Advokátního tarifu o mimosmluvní 
odměně. 

1.5 Ve smyslu advokátního tarifu1, náleží Advokátní kanceláři mimo smluvní odměny též : 

1 vyhláška č. 1 n /1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytováni právních služeb (advokát ni tarif) 

1 



a) náhrada hotových výdajťl vynaložených v sowtslostl Právními službami, náhrada za použití motorového vozidla, vč. 
náhrady za spoti'ebované• pohonné hmoty, činí 10,- Kč za 1 km; Advokátní kancelář je oprávněna k vynaložení 
hotového výdaje bez pi'edchozího souhlasu Klienta; 

b) náhrada za čas promeškaný v souvislosti s poskytováním Právnfch služeb, výše této náhrady činí 500,- Kč 

za 1 hodinu. 
2. 

2.1 Advokátní kancehíf je společností s ručením omezeným, ve smyslu§ 15 zákona o advokacil.2 Poskytování Právních 
služeb Je realizováno společníky Advokátní kanceláře a Jejími zaměstnanými advokáty; tyto osoby pfi tom Jednají 
jménem Advokátnl kanceláfe a na jejl účet, s výjimkou případ i'.!, kdy to platné právní pfedpisy vylučují a kdy tyto osoby 
Jednajl vlastním jménem a na úfet Advokátní kancelái'e. Advokátní kanceláf, případně kterýkoliv její spolefnlk, se pft 
poskytování Právnlch služeb může podle § 26 Zákona o advokacii dát zastoupit Jiným advokátem, advokátním 
koncipientem čl Jiným zaměstnancem. 

3. 

3.1 Právní slufby poskytnuté Advokátnl kanceláff dle této Smlouvy Jsou určeny výhradně pro účely a pffpady, pro které 
byly poskytnuty, a slouží výhradně pro poti'eby Klienta. Klient se zavazuje, že neposkytne tfetí osobě bez souhlasu 
Advokátní kanceláře výsledky Právních služeb, zejména Jako vzory právnlch dokumenti'.1 nebo fešení situací, které byly 
předmětem poskytování Právních služeb. Uvedení stanoviska Advokátní kanceláfe, nebo odvolání se na takovéto 
stanovisko ··v jakémkoli písemném dokumentu Klienta je Klient oprávněn učinit pouze v případě, že takovéto 
stanovisko bylo Klientovi Advokátní kanceláfí poskytnuto písemně. Advokátní kancelář nenese žádnou odpovědnost 
za pfípadné použiti takových dokumentů tfetíml stranami. · 

4. 

4.1 Ve smyslu ustanovení§ 20 odst. 4 Zákona o advokacii je Klient oprávněn Smlouvu vypovědět kdykoliv, a to I bez udáni 
di'.lvodu. 

s. 
5.1 V pffpadě, kdy Je Klientem spotfebitel, Je věcně pf/slušným orgánem pro mimosoudní i'ešení spotfebltelských sporu 

mezi Advokátní kanceláří a Klientem ve smyslu ustanovení zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotfebitele, ve zněnl 
pozdějšlch pfedplsů c:'.eská advokátní komora ~ 

6.1 V neupravených ~tázkách se vztah mezi Klientem a Advokátnl kancelářf i'fdí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákonlkem, ve zn!nf pozdějších pfedplsů (dále Jen „občanský zákoník"), přičemž změny je možné činit v souladu 
s ustanovením § 564 občanŠkého zákoníku pouze písemnou formou. 

7. 

7.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvnlch stran obdrfí po Jednom. 

V Praze dne 

za Advokátní kanceláf Chrenek, Kotrba spol. s r.o. 
JUDr. Jakub Kotrba, advokát, jednatel 

2 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve zněnl poz~ějšich předpisů 

2 




